
令和 7 年 9 月 8 日 
 
 

 (一社)兵庫県理学療法士会神戸東支部 
支部長 山口 功 

 
 

令和 7年度新人発表会の座長公募のご案内 
 
 
拝啓  
先生方におかれましては時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、(一社)兵庫県理学療法士会神戸東支部では、新人発表会を開催するにあたり、座長を公募する

運びとなりました。つきましては、以下の要項で公募いたします。多数の応募をいただきますよう、お

願いいたします。  
                                      敬具 
 

記 
 
【日時】令和 8 年 1 月 31 日（土）13：00 ～ 18：00(予定) 
 
【場所】甲南女子大学 
 
【公募期間】令和 7 年 9 月 8 日（月）～令和 7 年 9 月 30 日（火） 
 
【公募要項】 
1.日本理学療法士協会会員であり、経験年数 5 年以上の方とします。 
2.各座長には 2 セッション（約 2 時間）分をご依頼予定としています。 
3.当職務に伴う日本理学療法士協会が定めるポイント等の付与、および謝礼等はございませんので、ご

了承ください。 
4.公募数が多い場合は選考の上、座長を決定してご連絡させていただきます。 
 
【申し込み方法】 
下記の Google Forms より内容を回答し、送信ください。 
下段の QR コードからも同様に Google forms へアクセス可能です。 
https://forms.gle/wLrtR3GdqCizSxzd6 
 
(1) 氏名 (2) 所属 (3) 臨床経験年数 (4) 希望する演題領域（整形・中枢・内部障害・発達・その他） (5) 
連絡先メールアドレス 

※演題領域につきましてはご希望に添えない可能性もありますことを、ご了承ください。 
 

以上 
 

 
申し込み用 Google forms（QR コード） 

 
 

 
 

【問い合わせ先】 
神戸東支部運営委員 新人発表担当 

スマイルアルファ訪問看護ステーション 
黒川 雄一朗 

電話番号：078-862-9852 
E-mail：kobe.east.pt@gmail.com 

https://forms.gle/wLrtR3GdqCizSxzd6

